»Datum Romae aqud S. Petrum die 13 Septembris 1868 . 
Pontificatus Nostri Anno Vicesimotertio.» 

Die 27 Augusti 1864. 

Praesentem causam, quae ex indole sua in nostris epheme
ridibus locum habere debuisset, omiseramus, quia extra nume
rum agitata fuit (1): sed cum in publicis Galliarum ephemeridibus 
evulgata maxime s i t , ut videre est Journal de Paris, die 4 et 
20 Maii 1868; et Revue critique de législation etc. tom. 32 mense 
Iunio 1868 et quidem non sine scandalo, ex eo quod adhuc R e 
solutio non sit exseeutioni mandata, eam synoptice referamus. 

C o m p e n d i u m f a c t i . Ioannes Presbyter N. Gallicae nationis, 
qui ad sacros Ordines promotus fuerat anno 1 8 2 8 , laude exe r 
cuit plura paroecialia officia, ita ut ex Vicario-curato meritus 
sit anno .1855 eligi Parochus conspicuae paroeciae primi ordi
nis , qui Parochi in Gallia Cantonaux appellantur, et distinguun
tur ab i l l i s , qui veniunt sub nomine Desservants, qui amovibi
les sunt* 

Circa hoc tempus serpere visi sunt quidam rumores Ioan

nis famam laedentes super bonis moribus. Sed ab initio est or-

diendum. 

(i) Causae in folio, quae dirimen- extra numerum.Proponuntur autem cau
dae proponuntur in S. Congregatione sae extra numerum ob aliquam extrin-
Concilii singulis vicibus sunt numero se- secam rationem, puta ne causa facile 
ptem. Quando aliqua causa praeter hunc evulgetur vel quia reservatione quadam 
numerum proponitur, appellatur causa pertractetur. 

EX S. CONGREGATIONE CONCILI!. 

REINTEGRATIONI*. 
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Anno 1840 Ioannes Paulum fratrem suum iuniorem e semi
nario egressum in sua domo excepit , qui cura eiusdem Ioannis, 
matrimonio sibi iunxit puellam Agnetem, habuitque ex ea duos 
filios. Ex actis, quae prae oculis habemus, non videtur fuisse 
Paulus gravi prudensque iudicio praeditus. 

Intra domesticos- parietes non defuerunt inter eos fratres 
aliquae dissensiones, quae tamen respiciebant familiaria bona. 

Optare praeterea visus est Paulus a Ioanne abscedere ut cum 
sua uxore et filiis liber vitam degeret; ideoque exquirere visus est 
a fratre bona ut congrue cum sua familia vivere posset. 

Cum autem Ioannes anno 1854 ex una Vicaria paroeciali ad 
alteram sit promotus atque translatus, tunc dicitur ortus gravior 
dissensus ex eo quod Paulus noluerit cum sua familia sequi fra
trem suum Ioannem. Persistens vero Paulus in hoc proposito 
uxorem dereliquit et filios. Eadem uxor et filii sub vigilantia, uti 
asseritur, auctoritatis ecclesiasticae sequuti sunt Ioannem.